Ordinis privilegia innovai, ibid. b; duolnis monarhis ex piovineia Caslellae, a

rciie accersilis, optatain relormalioneni conimiltil, ibid. el scq.; Gregorius XML
praedecessoris lilteias confunial, novosqne executores deputai, (i h.

Benelìria rollata pòrsonis pioliibitis eonlra ranonicas suicliones aliolenliir. ìl58 a;

quae Sedi aposlolicac rescnanlur. 358 i.

Benelicia reiìiii Valentiae alienigenis repjnoium llispaniae concedi nequeiini, 903 rt el

.ve^. ; Collalores in piaemissis conlravenienles el notarii poeiiis alTiciantur, 905

« et b; aiienigenae aulem praedicti adrnillanlur ad benelicia iuris patronatus,

si in fiuuialione cautum fuerit per oriundosde fnndalorum genere obtinenilla

posse ibid. ; et eliam aiienigenae alicuius regni llispaniae in quo ipsi Valenlini

ad beneficia admilluntur collaliones et provisiones quaecumque ad lavoreni

alienigenarum centra dictam formani millae liabeantur et sint. 006 u.

Beneficiorum ecclesiasticoruni possessio declaiatnr capienda in execulione brevium

apostolicoruni cum interpretatione Concili! Tridentini scss. xxiv cap. xx. 8:2«;

Rornanus Ponlifex quandoquE praecipere solel ut possessio et IVuctus l)«ne-

lìcioruni Sedi Apostolicae reservatorum, eius nomine apprebendantur, donec

lilterae apostolicae expediantur, et quamjoque etiani mandai provisos ipsos in

possessionem induci, eie. ibid.; multi tamen ad impcdiendani executionem

dict. litteraruni dicebant causas omnes in prima instanlia spedare ad ordina-

no?, exceptis rausis a pontilìce per speciale mandatum commitlondis; ibid. b;

buiusmodi litterarum executionem impediri non posse ex praedictis declarat-

j-lontifex, 83 a; contravenientium poenae S^ a; resignationes el iurium c^ssio-

nes publicari debent intra sex menses vel novem, secundum beneticiorum locum,

^h b; forma eas publicandi, 4-35 a; declaratio circa apprehensionem posses-v

sionis, ibid. b; aflnullatio resignationum et cessionum, non obsenatis omnibus

praedictis. 436 a ; declaratio quod procedi possit eonlra cedentem, donec suc-

cessor venerit ali causam, quando lis est facienda, ibid. b; forma admittendi et

publicandi resignationes quae fiunt coram ordinario vel legatis. 437 a.

Bernardi (S.) congrcgatio Ordinis Cisterciensis ad praelaturas eligerc solebat viros

ex universo sacerdotum numero, 600 b; revócatd Gregorii XIII decreto, viros

magis idoneos ex universo sacerdotum numero ,
qui lamcil minora officia per

biennium exercuerint, òligi mandai Sixtus V. 601 a et /». j

Bonaventura ( S. ) Balneoregiensis inter catholicae ecclesiae doclores adscrihiliir